17
 Technické parametry
Skříň
je konstruována pro vertikální výtlak
vzdušniny. Podstavec i skříň ventilátoru jsou
vyrobeny z ocelového plechu opatřeného
antikorozní ochranou. Válcová skříň je

17
Typ
počet
listů
výkon
[kW]
napětí
[V]
proud
[A]
Ø připojení
[mm]
hmotnost
[kg]
HGHT-V/4-800-3/-1,1 3 1,1 230/400 4,52/2,61 800 198
HGHT-V/4-800-3/-1,5 3 1,5 230/400 5,7/3,29 800 200
HGHT-V/4-800-3/-2,2 3 2,2 230/400 8,23/4,75 800 208
HGHT-V/4-800-3/-3 3 3,0 230/400 11,2/6,47 800 210
HGHT-V/4-800-3/-4 3 4,0 400 8,18 800 223
HGHT-V/4-800-3/-5,5 3 5,5 400 11,0 800 239
HGHT-V/4-800-6/-1,5 6 1,5 230/400 5,7/3,29 800 200
HGHT-V/4-800-6/-2,2 6 2,2 230/400 8,23/4,75 800 208
HGHT-V/4-800-6/-3 6 3,0 230/400 11,2/6,47 800 210
HGHT-V/4-800-6/-4 6 4,0 400 8,18 800 223
HGHT-V/4-800-6/-5,5 6 5,5 400 11,0 800 239
HGHT-V/4-800-6/-7,5 6 7,5 400 14,2 800 246
HGHT-V/4-800-9/-2,2 9 2,2 230/400 8,23/4,75 800 208
HGHT-V/4-800-9/-3 9 3,0 230/400 11,2/6,47 800 210
HGHT-V/4-800-9/-4 9 4,0 400 8,18 800 223
HGHT-V/4-800-9/-5,5 9 5,5 400 11,0 800 239
HGHT-V/4-800-9/-7,5 9 7,5 400 14,2 800 246
HGHT-V/4-900-6/-3 6 3,0 230/400 11,2/6,47 900 262
HGHT-V/4-900-6/-4 6 4,0 400 8,18 900 275
HGHT-V/4-900-6/-5,5 6 5,5 400 11,0 900 291
HGHT-V/4-900-6/-7,5 6 7,5 400 14,2 900 298
HGHT-V/4-900-6/-11 6 11,0 400 22,1 900 343
HGHT-V/4-900-6/-15 6 15,0 400 35,1 900 350
HGHT-V/4-900-9/-4 9 4,0 400 8,18 900 275
HGHT-V/4-900-9/-5,5 9 5,5 400 11,0 900 291
HGHT-V/4-900-9/-7,5 9 7,5 400 14,2 900 298
HGHT-V/4-900-9/-11 9 11,0 400 22,1 900 343
HGHT-V/4-900-9/-15 9 15,0 400 29,1 900 350
HGHT-V/4-900-9/-18,5 9 18,5 400 35,1 900 408
HGHT-V/4-1000-6/-4 6 4,0 400 8,18 1000 287
HGHT-V/4-1000-6/-5,5 6 5,5 400 11,0 1000 303
HGHT-V/4-1000-6/-7,5 6 7,5 400 14,2 1000 310
HGHT-V/4-1000-6/-11 6 11,0 400 22,1 1000 355
HGHT-V/4-1000-6/-15 6 15,0 400 29,1 1000 362
HGHT-V/4-1000-6/-18,5 6 18,5 400 35,1 1000 420
HGHT-V/4-1000-6/-22 6 22,0 400 41,0 1000 425
HGHT-V/4-1000-9/-5,5 9 5,5 400 11 1000 303
HGHT-V/4-1000-9/-7,5 9 7,5 400 14,2 1000 310
HGHT-V/4-1000-9/-11 9 11,0 400 22,1 1000 355
HGHT-V/4-1000-9/-15 9 15,0 400 29,1 1000 362
HGHT-V/4-1000-9/-18,5 9 18,5 400 35,1 1000 420
HGHT-V/4-1000-9/-22 9 22,0 400 41,0 1000 425
HGHT-V/4-1000-9/-30 9 30,0 400 56,0 1000 488
HGHT-V/4-1250-6/-15 6 15,0 400 29,1 1250 497
HGHT-V/4-1250-6/-18,5 6 18,5 400 35,1 1250 555
HGHT-V/4-1250-6/-22 6 22,0 400 41,0 1250 560
HGHT-V/4-1250-6/-30 6 30,0 400 56,0 1250 623
HGHT-V/4-1250-6/-37 6 37,0 400 67,4 1250 656
HGHT-V/4-1250-9/-15 9 15,0 400 29,1 1250 497
HGHT-V/4-1250-9/-18,5 9 18,5 400 35,1 1250 555
HGHT-V/4-1250-9/-22 9 22,0 400 41,0 1250 560
HGHT-V/4-1250-9/-30 9 30,0 400 56,0 1250 623
HGHT-V/4-1250-9/-37 9 37,0 400 67,4 1250 731
885
Požární strešní ventilátory F400 (120)
HGHT-V